

PROPOSTA DE PREÇOS

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ-CE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2002.01/2017

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS A SEREM DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO, SAÚDE, TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL (E SEUS RESPECTIVOS PROGRAMAS) DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO.

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços para planilha abaixo especificada objeto do Pregão Presencial nº 2002.01/2017, pelo valor global de **R\$ 683.246,45 (SEISCENTOS E OITENTA E TRÊS MIL, DUZENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS)**, com prazo de entrega até 05(cinco) dias, após recebimento da Ordem de Compra.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº 2002.01/2017.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que estamos de pleno acordo com os ditames da Lei 8.666/93, e suas alterações posteriores, bem como estamos de acordo e nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão fornecidos conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues a partir da data de recebimento da ordem de compra.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos, como por exemplo, transportes, embalagens, tributos, taxas e contribuições de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto da presente licitação, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas, inclusive impostos, taxas, fretes entre outros.

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME
PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514



CNPJ: 18.027.677/0001-89
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA
E ALIMENTOS LTDA ME
PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346
CENTRO: 62.930-000
LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ

LOTE 02 - HORTIFRUTI								
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNID	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
111	ABACAXI IN NATURA	310	UNIDADE	CEASA	5,85	CINCO REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS	1.813,50	UM MIL, OITOCENTOS E TREZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
112	ABÓBORA IN NATURA	690	QUILO	CEASA	3,00	TRÊS REAIS	2.070,00	DOIS MIL E SETENTA REAIS
113	ALFACE HIDROPONICA	1170	MOLHOS	CEASA	2,40	DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS	2.808,00	DOIS MIL, OITOCENTOS E OITO REAIS
114	ALHO EM CABEÇA IN NATURA (KG)	388	QUILO	LISSA	27,00	VINTE E SETE REAIS	10.476,00	DEZ MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS
115	BANANA IN NATURA	13200	UNIDADE	CEASA	0,90	NOVENTA CENTAVOS DE REAL	11.880,00	ONZE MIL, OITOCENTOS E OITENTA REAIS
116	BATATA DOCE IN NATURA	830	QUILO	CEASA	3,75	TRÊS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS	3.112,50	TRÊS MIL, CENTO E DOZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
117	BATATA INGLESA IN NATURA	1890	QUILO	CEASA	3,75	TRÊS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS	7.087,50	SETE MIL E OITENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
118	BETERRABA IN NATURA	1070	QUILO	CEASA	3,30	TRÊS REAIS E TRINTA CENTAVOS	3.531,00	TRÊS MIL, QUINHENTOS E TRINTA E UM REAIS
119	CEBOLA DE CABEÇA IN NATURA	1435	QUILO	CEASA	3,30	TRÊS REAIS E TRINTA CENTAVOS	4.735,50	QUATRO MIL, SETECENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME
 PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
 AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514



CNPJ: 18.027.677/0001-89
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA
E ALIMENTOS LTDA ME
PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346
CENTRO: 62.930-000
 LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ

Mavi

Distribuidora

120	CENOURA IN NATURA	1900	QUILO	CEASA	3,45	TRÊS REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS	6.555,00	SEIS MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS
121	CHEIRO VERDE IN NATURA	2220	MOLHOS	CEASA	1,05	UM REAL E CINCO CENTAVOS	2.331,00	DOIS MIL, TREZENTOS E TRINTA E UM REAIS
122	LARANJA IN NATURA	10900	UNIDADE	CEASA	1,05	UM REAL E CINCO CENTAVOS	11.445,00	ONZE MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS
123	MAÇÃ IN NATURA	3550	QUILO	CEASA	7,50	SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	26.625,00	VINTE E SEIS MIL, SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS
124	MAMÃO IN NATURA	2200	QUILO	CEASA	1,95	UM REAL E NOVENTA E CINCO CENTAVOS	4.290,00	QUATRO MIL, DUZENTOS E NOVENTA REAIS
125	MAMÃO COMUM	700	QUILO	CEASA	1,95	UM REAL E NOVENTA E CINCO CENTAVOS	1.365,00	UM MIL, TREZENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS
126	MANGA IN NATURA	260	UNIDADE	CEASA	2,25	DOIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS	585,00	QUINHENTOS E OITENTA E CINCO REAIS
127	MELANCIA IN NATURA	1400	QUILO	CEASA	1,20	UM REAL E VINTE CENTAVOS	1.680,00	UM MIL, SEISCENTOS E OITENTA REAIS
128	MELÃO IN NATURA	990	QUILO	CEASA	2,25	DOIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS	2.227,50	DOIS MIL, DUZENTOS E VINTE E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
129	PIMENTÃO IN NATURA	1070	QUILO	CEASA	5,55	CINCO REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS	5.938,50	CINCO MIL, NOVECENTOS E TRINTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
130	REPOLHO BRANCO IN NATURA	990	QUILO	CEASA	4,50	QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	4.455,00	QUATRO MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME
PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514



CNPJ: 18.027.677/0001-89
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA
E ALIMENTOS LTDA ME
PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346
CENTRO - 62.930-000
LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ

131	TOMATE IN NATURA	1895	QUILO	CEASA	5,25	CINCO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS	9.948,75	NOVE MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS
TOTAL LOTE 02							124.959,75	CENTO E VINTE E QUATRO MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS

LOTE 03 - FRIOS								
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNID	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
132	BEBIDA LÁCTEA PASTEURIZADA SABOR CHOCOLATE (EMB. 01 LITRO)	940	LITRO	MORADA NOVA	3,55	TRÊS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS	3.337,00	TRÊS MIL, TREZENTOS E TRINTA E SETE REAIS
133	BEBIDA LÁCTEA PASTEURIZADA SABOR MORANGO (EMB. 01 LITRO)	850	LITRO	LÁ DE CASA	3,30	TRÊS REAIS E TRINTA CENTAVOS	2.805,00	DOIS MIL, OITOCENTOS E CINCO REAIS
134	BEBIDA LÁCTEA PASTEURIZADA SABOR SALADA DE FRUTAS (EMB. 01 LITRO)	740	LITRO	LÁ DE CASA	3,30	TRÊS REAIS E TRINTA CENTAVOS	2.442,00	DOIS MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS
135	BEBIDA LÁCTEA UHT SABOR CHOCOLATE (EMB. 200 ML)	1600	UNIDADE	BETANIA	1,50	UM REAL E CINQUENTA CENTAVOS	2.400,00	DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS
136	IOGURTE SABOR MORANGO (EMB. 180ML)	660	UNIDADE	BETANIA	2,10	DOIS REAIS E DEZ CENTAVOS	1.386,00	UM MIL, TREZENTOS E OITENTA E SEIS REAIS
137	PRESUNTO	210	QUILO	RESENDE	18,70	DEZOITO REAIS E SETENTA CENTAVOS	3.927,00	TRÊS MIL, NOVECENTOS E VINTE E SETE REAIS
138	QUEIJO TIPO COALHO	390	QUILO	SERVE BEM	29,90	VINTE E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	11.661,00	ONZE MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E UM REAIS

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME
 PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
 AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514



CNPJ: 18.027.677/0001-89
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA
E ALIMENTOS LTDA ME
PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346
CENTRO: 62.930-000
 LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ

Mavi

Distribuidora

139	QUEIJO TIPO MUSSARELA	260	QUILO	SERVE BEM	29,40	VINTE E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS	7.644,00	SETE MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS
TOTAL LOTE 03							35.602,00	TRINTA E CINCO MIL, SEISCENTOS E DOIS REAIS

LOTE 4 - POLPAS								
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNID	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
140	POLPA DE MANGA	700	QUILO	FRUTA BOA	7,45	SETE REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS	5.215,00	CINCO MIL, DUZENTOS E QUINZE REAIS
141	POLPA DE ABACAXI	1480	QUILO	FRUTA BOA	7,30	SETE REAIS E TRINTA CENTAVOS	10.804,00	DEZ MIL, OITOCENTOS E QUATRO REAIS
142	POLPA DE ACEROLA	2330	QUILO	FRUTA BOA	6,90	SEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS	16.077,00	DEZESSEIS MIL E SETENTA E SETE REAIS
143	POLPA DE CAJÁ	660	QUILO	FRUTA BOA	11,85	ONZE REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS	7.821,00	SETE MIL, OITOCENTOS E VINTE E UM REAIS
144	POLPA DE CAJÁ UMBÚ	660	QUILO	FRUTA BOA	7,30	SETE REAIS E TRINTA CENTAVOS	4.818,00	QUATRO MIL, OITOCENTOS E DEZOITO REAIS
145	POLPA DE CAJÚ	2016	QUILO	FRUTA BOA	6,70	SEIS REAIS E SETENTA CENTAVOS	13.507,20	TREZE MIL, QUINHENTOS E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS
146	POLPA DE GOIABA	1690	QUILO	FRUTA BOA	6,60	SEIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS	11.154,00	ONZE MIL, CENTO E CINQUENTA E QUATRO REAIS
147	POLPA DE GRAVIOLA	1160	QUILO	FRUTA BOA	14,00	QUATORZE REAIS	16.240,00	DEZESSEIS MIL, DUZENTOS E QUARENTA REAIS

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME
PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514



CNPJ: 18.027.677/0001-89
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA
E ALIMENTOS LTDA ME
PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346
CENTRO: 62.930-000
LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ

148	POLPA DE MARACUJÁ	2070	QUILO	FRUTA BOA	14,00	QUATORZE REAIS	28.980,00	VINTE E OITO MIL, NOVECENTOS E OITENTA REAIS
TOTAL LOTE 04							114.616,20	CENTO E QUATORZE MIL, SEISCENTOS E DEZESSEIS REAIS E VINTE CENTAVOS

LOTE 6 - CARNES								
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNID	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
172	CARNE BOVINA DE 1ª IN NATURA	5070	QUILO	FRIBOI	27,90	VINTE E SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	141.453,00	CENTO E QUARENTA E UM MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS
173	CARNE BOVINA MOÍDA IN NATURA	3860	QUILO	MASTER BOI	12,60	DOZE REAIS E SESSENTA CENTAVOS	48.636,00	QUARENTA E OITO MIL, SEISCENTOS E TRINTA E SEIS REAIS
174	CARNE DE CHARQUE (EMB. 500 GR)	540	PACOTE	CAMBUI	13,20	TREZE REAIS E VINTE CENTAVOS	7.128,00	SETE MIL, CENTO E VINTE E OITO REAIS
175	FÍGADO DE BOI DE 1ª INTEIRO IN NATURA	100	QUILO	FRIBOI	14,50	QUATORZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	1.450,00	UM MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS
176	FRANGO IN NATURA ABATIDO (KG)	5540	QUILO	BIT	9,15	NOVE REAIS E QUINZE CENTAVOS	50.691,00	CINQUENTA MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E UM REAIS
177	LINGÜIÇA CALABRESA	300	QUILO	BOM GOSTO	17,20	DEZESSETE REAIS E VINTE CENTAVOS	5.160,00	CINCO MIL, CENTO E SESSENTA REAIS
178	PEIXE TIPO TILAPIA	2980	QUILO	CASTANHAO	15,00	QUINZÉ REAIS	44.700,00	QUARENTA E QUATRO MIL E SETECENTOS REAIS

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME
 PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE - CE
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
 AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514



CNPJ: 18.027.677/0001-89
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA
E ALIMENTOS LTDA ME
PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346
CENTRO: 62.930-000
LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ

179	FILÉ DE PEIXE DE CARÁ TILÁPIA	150	QUILO	TOP FISH	45,00	QUARENTA E CINCO REAIS	6.750,00	SEIS MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS
180	SALSICHA (QUILO)	508	QUILO	FRIATO	7,50	SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	3.810,00	TRÊS MIL, OITOCENTOS E DEZ REAIS
181	OVO DE GALINHA (BANDEJA COM 30 UND)	4082	BANDEJA	TIJUCA	14,25	QUATORZE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS	58.168,50	CINQUENTA E OITO MIL, CENTO E SESENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
TOTAL LOTE 06							367.946,50	TREZENTOS E SESENTA E SETE MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

LOTE 08 - CESTA BÁSICA CONTENDO 13 ITENS PERFAZENDO UM TOTAL DE 150 CESTAS - BENEFÍCIOS ENVENTUAIS - FONTE DE PAGAMENTO RECURSOS ORDINÁRIOS								
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNID	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
183	MACARRÃO TIPO ESPAGUETTI (EMB. 500 GR)	300	PACOTE	BONSABOR	2,25	DOIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS	675,00	SEISCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
184	ARROZ TIPO 1 BRANCO (EMB. 01 QUI)	600	QUILO	AMARESCO	4,00	QUATRO REAIS	2.400,00	DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS
185	CAFÉ EM PÓ A VACUO 250 GR COM SELO ABIC	300	PACOTE	PRINCIPAL	5,30	CINCO REAIS E TRINTA CENTAVOS	1.588,50	UM MIL, QUINHENTOS E OITENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
186	AÇUCAR COMUM (EMB. 01 KG)	600	QUILO	AMARESCO	3,55	TRÊS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS	2.130,00	DOIS MIL, CENTO E TRINTA REAIS
187	BISCOITO COMUM DOCE EMB. 400 GR	150	PACOTE	ESTRELA	3,00	TRÊS REAIS	450,00	QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME
 PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
 AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514



CNPJ: 18.027.677/0001-89
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA
E ALIMENTOS LTDA ME
PRAÇA JOSÉ JERÓNIMO, 346
CENTRO: 62.930-000
LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ

188	BISCOITO COMUM SALGADO EMB. 400 GR	150	PACOTE	ESTRELA	3,00	TRÊS REAIS	450,00	QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS
189	MASSA DE MILHO (EMB. 500 GR)	600	PACOTE	CLARAMIL	1,50	UM REAL E CINQUENTA CENTAVOS	900,00	NOVECENTOS REAIS
190	SAL REFINADO IODADO (EMB. 01 KG)	150	QUILO	MASTER	0,85	OITENTA E CINCO CENTAVOS DE REAL	127,50	CENTO E VINTE E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
191	ÓLEO DE SOJA PET (EMB. 900 ML)	150	UNIDADE	ABC	6,25	SEIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS	937,50	NOVECENTOS E TRINTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
192	FEIJÃO DE CORDA (EMB. 01 KG)	600	QUILO	AMARESCO	8,25	OITO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS	4.950,00	QUATRO MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS
193	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA EMB. 01 KG Especificação : Embalagem primária : saco plástico de polietileno atóxico contendo 1000g do produto. Embalagem secundária: saco plástico tipo fardo ou saco papelão contendo 10kg. Isento de matéria terrosa, livre de umidade, isento de parasitas e fungos,coloração característica de espécie e livre de fragmentos estranhos.	600	QUILO	AMARESCO	4,95	QUATRO REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS	2.970,00	DOIS MIL, NOVECENTOS E SETENTA REAIS
194	SARDINHAS EM CONSERVA COM OLEO DE SOJA LATA DE 250 GR	150	UNIDADE	COQUEIRO	7,25	SETE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS	1.087,50	UM MIL E OITENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
195	LEITE EM PÓ INTEGRAL (EMB. 200 GR)	300	PACOTE	VIA LACTEA	4,65	QUATRO REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS	1.395,00	UM MIL, TREZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS
TOTAL LOTE 08							20.061,00	VINTE MIL E SESSENTA E UM REAIS

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME
 PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
 AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514



CNPJ: 18.027.677/0001-89
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA
E ALIMENTOS LTDA ME
PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346
CENTRO: 62.930-000
LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ

LOTE 09 - CESTA BÁSICA CONTENDO 13 ITENS PERFAZENDO UM TOTAL DE 150 CESTAS - BENEFÍCIOS ENVENTUAIS - FONTE DE PAGAMENTO CONVÊNIO ESTADOS/OUTROS

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNID	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
196	MACARRÃO TIPO ESPAGUETTI (EMB. 500 GR)	300	PACOTE	BOMSABOR	2,25	DOIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS	675,00	SEISCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
197	ARROZ TIPO 1 BRANCO (EMB. 01 QUI)	600	QUILO	AMARESCO	4,00	QUATRO REAIS	2.400,00	DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS
198	CAFÉ EM PÓ A VACUO 250 GR COM SELO ABIC	300	PACOTE	PRINCIPAL	5,30	CINCO REAIS E TRINTA CENTAVOS	1.588,50	UM MIL, QUINHENTOS E OITENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
199	AÇUCAR COMUM (EMB. 01 KG)	600	QUILO	AMARESCO	3,55	TRÊS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS	2.130,00	DOIS MIL, CENTO E TRINTA REAIS
200	BISCOITO COMUM DOCE EMB. 400 GR	150	PACOTE	ESTRELA	3,00	TRÊS REAIS	450,00	QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS
201	BISCOITO COMUM SALGADO EMB. 400 GR	150	PACOTE	ESTRELA	3,00	TRÊS REAIS	450,00	QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS
202	MASSA DE MILHO (EMB. 500 GR)	600	PACOTE	CLARAMIL	1,50	UM REAL E CINQUENTA CENTAVOS	900,00	NOVECENTOS REAIS
203	SAL REFINADO IODADO (EMB. 01 KG)	150	QUILO	MASTER	0,85	OITENTA E CINCO CENTAVOS DE REAL	127,50	CENTO E VINTE E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME
 PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
 AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514





CNPJ: 18.027.677/0001-89
 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA
 E ALIMENTOS LTDA ME
 PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346
 CENTRO: 62.930-000
 LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ

[Handwritten signatures and marks on the right margin]

Mavi

Distribuidora

204	ÓLEO DE SOJA PET (EMB. 900 ML)	150	UNIDADE	ABC	6,25	SEIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS	937,50	NOVECENTOS E TRINTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
205	FEIJÃO DE CORDA (EMB. 01 KG)	600	QUILO	AMARESCO	8,25	OITO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS	4.950,00	QUATRO MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS
206	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA EMB. 01 KG Especificação : Embalagem primária : saco plástico de polietileno atóxico contendo 1000g do produto. Embalagem secundária: saco plástico tipo fardo ou saco papelão contendo 10kg. Isento de matéria terrosa, livre de umidade, isento de parasitas e fungos,coloração característica de espécie e livre de fragmentos estranhos.	600	QUILO	AMARESCO	4,95	QUATRO REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS	2.970,00	DOIS MIL, NOVECENTOS E SETENTA REAIS
207	SARDINHAS EM CONSERVA COM OLEO DE SOJA LATA DE 250 GR	150	UNIDADE	COQUEIRO	7,25	SETE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS	1.087,50	UM MIL E OITENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
208	LEITE EM PÓ INTEGRAL (EMB. 200 GR)	300	PACOTE	VIA LACTEA	4,65	QUATRO REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS	1.395,00	UM MIL, TREZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS
TOTAL LOTE 09							20.061,00	VINTE MIL E SESSENTA E UM REAIS

TOTAL GERAL								683.246,45	SEISCENTOS E OITENTA E TRÊS MIL, DUZENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS
--------------------	--	--	--	--	--	---	---	-------------------	--

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME
PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

CNPJ: 18.027.677/0001-89
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA
E ALIMENTOS LTDA ME
PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346
CENTRO: 62.930-000
LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ

Razão Social: MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME

Endereço: PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346 – Centro.

CIDADE: Limoeiro do Norte – CE - CEP: 62.930-000

CNPJ: 18.027.677/0001-89 - CGF: 06.508841-7

Fone: (88) 3423.4514

E-MAIL: maviprodutoseducacionais@hotmail.com

Banco: Banco do Brasil - Agência N.º: 2253-5 – C/C n.º 43.217-2

Rep. Legal: MARIA DO SOCORRO SOUSA GOMES.

CPF nº 969.072.153-49

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias a partir da data de abertura das mesmas.

Limoeiro do Norte/CE, 07 de março de 2017.

Atenciosamente,

2º OFÍCIO
LIMOEIRO DO NORTE

Maria do Socorro Sousa Gomes

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME

MARIA DO SOCORRO SOUSA GOMES

Representante Legal

CNPJ: 18.027.677/0001-89

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA

E ALIMENTOS LTDA ME

PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346

CENTRO, 62.930-000

LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME
PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE

CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7

AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

2º OFÍCIO DO 2º OFÍCIO
Brasileiro, 363 - Centro
Limoeiro do Norte-CE
CEP: 62.930-000 - E/FAX: (88) 3423-1534

CARTÓRIO DO 2º OFÍCIO
Reconheço a(s) firma(s) Mavi Comercial de
Papelaria e Alimentos Ltda ME, repre-
sentada por Maria do Socorro Sousa
Gomes em 07 MAR. 2017 Dou fé
Limoeiro do Norte (CE)
Em testemunho Elm da verdade

Avani Fernandes Maia - Tabelia
Bel. Claudio José Fernandes Maia - Substituto
Elyberária Magalhães Gomes - Esc. Compromissária
Laécio Fernandes Maia - Esc. Compromissária
VALIDO SOMENTE COM O SELO DE AUTENTICIDADE

00N 02
RECONHECIMENTO
DE FIRMA
CD720.186

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÊ-CE
VISITA
FOLHA
272